Prefeitura de São José do Rio Preto, 27 de Dezembro de 2017. Ano XIV - nº 4243 - DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COLABORAÇÃO
REFERÊNCIA: Processo Administrativo: Semas nº 009/2017 – Dispensa de chamamento
publico.
INTERESSADO: Associação Renascer - CNPJ:  71.744.007/0001-66 - Endereço:  Av. Amélia
Cury Gabriel, 4701 – Jardim Soraia    - São José do Rio Preto/SP.
A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo
ao disposto no Decreto nº 17.708 de 07 de fevereiro de 2017 e alterações, na qualidade de
gestora da Política de Assistência Social do município de São José do Rio Preto/SP,
considerando o cumprimento dos requisitos e formalidades da dispensa do Chamamento
Público para execução do Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e
suas Famílias em Centro – Dia, tendo em vista que não houve impugnação e organização
apresentou a documentação exigida para comprovação dos requisitos para a celebração da
parceria e de que não incorre nos impedimentos legais, CONVOCA a Organização para
assinar o Termo de Colaboração na data de 27/12/2017.

São José do Rio Preto/SP, 26 de dezembro de 2017.
Maria Silvia Lima Bastos Fernandes

CRESS: 16.577.
Secretária Municipal de Assistência Social.